特定研究成果活用支援事業計画の認定等に関する外部審査委員会議事要旨

１．日時

令和４年１０月６日（木）１３：００～１５：００

２．場所

WEB会議及び経済産業省別館６階６２６会議室

３．議題

１．認定特定研究成果活用支援事業計画の令和３年度実施状況の報告

（１）東北大学ベンチャーパートナーズ株式会社

（２）東京大学協創プラットフォーム開発株式会社

（３）京都大学イノベーションキャピタル株式会社

（４）大阪大学ベンチャーキャピタル株式会社

４．出席者

委員

秦委員長、赤浦委員、阿部委員、梅津委員、忽那委員、光村委員、樋原委員

経済産業省

大石大学連携推進室長、金岡大学連携推進室室長補佐

５．議事要旨

 東北大学ベンチャーパートナーズ株式会社、東京大学協創プラットフォーム開発株式会社、京都

大学イノベーションキャピタル株式会社、大阪大学ベンチャーキャピタル株式会社の認定特定研究

成果活用支援事業計画の令和３年度実施状況についてヒアリングを実施した。

お問合せ先

経済産業省 産業技術環境局 大学連携推進室

電話番号：０３－３５０１－００７５